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SALPAUSSELAN KISAT

LAHDESSA 5.3.- 7.3. 2004

Kansainvalinen yhdistetyn maki + 15 km hiihto M-cup (Gundersen)
International Nordic Combined Ski-Jumping + Cross Country 15 km W-cup

Nimi
Name

Takahashi
Koivuranta
Bieler
Gaiser
Rian
Tallus
Spillane
Roux
Kaitainen
Lamy
Klemetsen
Schmitt
Gottwald
Lodwick
Kitamura
Graesli
Lajunen
Ulmer
Zauner
Ryynanen
Arnould
Ackermann
Stecher
Heer
Schmid
Manninen
Hurschler
Haseney
Hettich
Churavy
Tande
Moan
Rieder
Myslicki
Grave
Denifl
Gruber
Rygl
Edelmann
Kreiner

Daito
Anssi
Christoph
Jens
Espen
Jaakko
Johnny
Ludovic
Jouni

Chapuis Jason

Havard
Thorsten
Felix
Todd
Takashi
Ola Morten
Samppa
Christian
David
Janne
Kevin
Ronny
Mario
Ronny
Jan
Hannu
Andreas
Sebastian
Georg
Pavel
Petter
Magnus
Ivan
Jason
Jan Rune
Wilhelm
Michael
Ladislav
Tino
David

(Gundersen)
Lahti 6.3.2004

Kansallisuus

Nationality

JPN
FIN
AUT
GER
NOR
FIN
USA
FRA
FIN
FRA
NOR
GER
AUT
USA
JPN
NOR
FIN
GER
AUT
FIN
FRA
GER
AUT
SuUl
SuUl
FIN
SuUl
GER
GER
CZE
NOR
NOR
SuUl
CAN
NOR
AUT
AUT
CZE
GER
AUT

Pituus
Distance

121,0/122,0
128,0/110,5
120,0/116,5
120,0/114,0
117,5/114,0
111,5/115,5
111,5/114,0
112,0/112,0
106,5/117,0
110,5/116,0
111,0/109,0
109,0/111,0
109,5/109,0
103,0/114,0
106,5/112,5
118,5/99,5
109,5/105,5
107,0/110,0
108,0/109,5
111,0/105,5
107,5/103,5
113,5/97,5
104,0/106,5
107,0/102,0
109,0/100,5
117,0/92,0
101,0/106,0
103,5/102,5
103,0/102,5
101,0/103,0
99,0/108,5
100,0/104,0
103,5/94,5
107,0/89,5
96,0/99,5
92,0/102,5
103,5/88,0
98,5/91,0
98,5/95,0
92,5/94,5

Aikaero
Diff. time

0,42
0,49
1,01
1,19
1,41
1,52
1,59
2,00
2,03
2,24
2,26
2,34
2,35
2,35
2,38
2,42
2,43
2,46
2,49
3,16
3,20
3,22
3,27
3,31
3,39
3,45
3,50
3,52
3,55
3,58
4,01
4,34
4,39
4,50
4,57
5,21
5,23
5,24
5,35



41
42
43
44
45
46
47
48

Rotevatn
Frey
Jakobsson
Menz
Martinez
Tasane
Strobl
Kircheisen

Lopputulokset
Final results

Sijoitus
Place
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Nimi
Name

Takahashi
Gottwald
Lajunen
Manninen
Haseney
Kitamura
Bieler
Gaiser
Tallus
Spillane
Lodwick
Ackermann
Klemetsen
Hurschler
Tande
Rian

Roux
Moan
Stecher
Rygl
Kaitainen
Graesli
Koivuranta
Heer
Churavy
Hettich
Arnould
Schmitt
Lamy
Grave
Ryynanen
Denifl
Schmid
Zauner
Ulmer
Menz
Rieder
Kreiner
Rotevatn

Sverre
Marc
Fredrik
Matthias
Mathieu
Vahur
Jochen
Bjoern

Daito
Felix
Samppa
Hannu
Sebastian
Takashi
Christoph
Jens
Jaakko
Johnny
Todd
Ronny
Havard
Andreas
Petter
Espen
Ludovic
Magnus
Mario
Ladislav
Jouni

Ola Morten
Anssi
Ronny
Pavel
Georg
Kevin
Thorsten

Chapuis Jason

Jan Rune
Janne
Wilhelm
Jan

David
Christian
Matthias
Ivan
David
Sverre

NOR
GER
SWE
GER
FRA
EST
ITA
GER

Kansallisuus

Nationality

JPN
AUT
FIN
FIN
GER
JPN
AUT
GER
FIN
USA
USA
GER
NOR
Sul
NOR
NOR
FRA
NOR
AUT
CZE
FIN
NOR
FIN
SuUl
CZE
GER
FRA
GER
FRA
NOR
FIN
AUT
SuUl
AUT
GER
GER
SuUl
AUT
NOR

101,0/87,5
92,5/88,5
93,5/87,5
89,0/89,0
87,0/85,0
90,0/82,0
86,0/82,0
77,0/76,5

Aika
Time

40,23,8
38,33,8
38,35,1
37,39,6
37,29,5
39,12,8
40,59,8
41,13,6
40,54,9
40,44,7
40,18,0
39,43,6
40,46,7
39,31,0
39,24,1
42,04,0
41,25,3
39,27,6
40,10,6
38,14,4
41,48,9
41,30,2
43,27,0
40,49,1
40,21,3
40,24,7
41,00,9
42,36,1
43,10,6
40,47,8
43,35,9
41,50,8
43,28,5
44,14,0
44,17,1
40,37,6
42,39,4
41,39,7
41,39,1

5,50
6,08
6,16
6,30
7,03
7,05
7,22
9,00

Aikaero
Diff. time

00,44,0
00,53,3
00,54,8
00,55,7
01,24,0
01,25,0
01,50,8
02,12,1
02,12,9
02,29,2
02,39,8
02,46,9
02,52,2
02,58,3
02,59,2
03,00,5
03,04,8
03,08,8
03,13,6
03,25,1
03,44,4
03,45,2
03,52,3
03,52,5
03,52,9
03,53,1
04,38,3
04,49,8
05,14,0
06,01,1
06,24,0
06,35,7
06,36,2
06,36,3
06,43,8
06,49,6
06,50,9
07,05,3



40
41
42
43
44
45
46
a7

Martinez
Frey
Strobl
Gruber
Myslicki
Edelmann
Jakobsson
Tasane

Mathieu
Marc
Jochen
Michael
Jason
Tino
Fredrik
Vahur

FRA
GER
ITA
AUT
CAN
GER
SWE
EST

40,29,1
41,39,9
40,26,5
42,29,7
44,37,8
44,19,8
43,36,2
45,33,9

07,08,3
07,24,1
07,24,7
07,26,9
08,53,0
09,20,0
09,28,4
12,151



